

PRODUCT SPECIFICATION

Moonvalley - Organic Protein Bar - Chocolate Dipped Raspberry Gluten-free

Product description

Chocolate & raspberry flavoured protein bar, 50g.

Coating

Organic dark chocolate

Ingredients

Rice syrup*, date paste (24%)*, pea protein*, dark chocolate (18%) (sugar*, cocoa mass*, cocoa butter*, emulsifier (rapeseed lecithin)*), sunflower seeds*, rapeseed oil*, cacao butter*, freeze-dried raspberries (2,4%)*, acidifier (malic acid), salt.

*Organic certified ingredients SE-EKO-04

Nutritional information

Grams	100	50
Energy Kcal	416	209
Energy KJ	1740	874
Fat	18	9
-of which saturated	7	4
Carbohydrates	45	23
- of which sugar	36	18
Fiber	5	2
Protein	16	8
Salt	0,70	0,35

Allergy information

Contains	-
May contain	Traces of milk protein, egg protein and soy protein.

Microbiological values

Total	<100,000 cfu/g
Enterobacteriaceae	<1,000 cfu/g
Salmonella spp	Not detected in 25g
Listeria Monocytogenesis	Not detected in 25g

Additional information

Shelf life	Recommended shelf life 12 months
Storage	Dry and at room temperature
Dimensions	Width 40mm, height 12mm, length 165mm
Packaging	Plastic foil
HS code	18063290